
FOTO NA OBÁLCE JEVHEN MALOLETKA / AP

6 ie 5

UKRAJINA ROK POTÉ — SPECIÁLNÍ VYDÁNÍ
UNIKÁTNÍ FOTOGRAFIE 
UKRAJINSKÝCH FOTOGRAFŮ 
A FOTOGRAFEK

"A ESEJ KARLA REHKY O VALCEI ■ Náčelník generálního štábu vysvětluje, 
co náš čeká, když se nepostavíme Rusku

IQ REPORTÁŽ Z DONBASU IO Reportér Tomáš Vlach navštívil 
místa nejtvrdších bojů

OP PÁRKEM PROTI VÁLCE• O Adéla Knapová navštívila ukrajinskou 
firmu působící v Jeseníku

An RUSKÁ DUŠE JE PERVERZNÍ"FU Rozhovor s podnikatelem Petrem 
Krogmanem připravil Marek Gregor

AA UKRAJINCI V ČESKU
Lenka Matoušková popisuje, co bude 
dál s uprchlíky u nás

A TAHLEVALKA NIKDY
-t NESKONČÍ

Rozhovor Kateřiny Kadlecové 
se slavným vojenským bloggerem
Valerijem Markusem

Qn NÁŠ DOMOV UŽ NEEXISTUJE• U Veronika Bednářová si vyslechla 
dojemný příběh ukrajinských uprchlíků

An BOJE UKÁZALY, KDO JE KDO"TU Dalibora Dědka, který platí Ukrajincům 
zbraně, vyzpovídal Kryštof Pavelka

50 UMĚNÍ A UKRAJINA
Co se stalo na kulturní frontě 
v souvislosti s válkou

4 X REFLEX 08-23



le
g

ROZHOVOR

62 ARBARAPALDUS
I krém může změnit svět
Vědkyně a podnikatelka s českými kořeny, která 
prošla od vakcín k záchraně planety pomocí kosmetiky, 
říká: Nenechte se opít rohlíkem či nějakou celebritou 
Adéla Knapová

CAUSA

68 Krycí název: UFO
Na sestřelených objektech nad USA a Kanadou, 
které tolik vzrušují svět, není nic mimozemského. 
S jejich konstrukcí by si nejspíš poradil leckterý 
modelář. /Jan A. Novák

STÁLÉ RUBRIKY

Labyrint kultury . 50
Reflexe ze světa a z domova 58
Prostor X 74
Volný čas 75 
Trendy X 76 
Na plný plyn 78
Á propos 80

82Koště


